eventual na forma de auxílio moradia, para a senhora Bruna Freitas dos Santos, conforme 

preconiza a Lei Municipal nº 620/2015 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

11.12 2.142 3.3.90.36.00.00 1.500.0000/1.720.0000/1.704.000

VALOR: R$. 1.800,00 ( MIL E OITOCENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: De 06/03/2025 a 06/09/2025. 
AMPARO LEGAL: Art. 74, da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 05/2025. 
DATA DO CONTRATO: 06/09/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 06 de março de 2025.

[...]

Cidadania, de acordo com as especificações, quantidades, estimativas e condições constantes 

deste Termo de Referência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

11.12 2.090 3.3.90.36.00.00 1.500.0000/1.720.0000/1.704.000

VALOR: R$. 24.000,00 (  VINTE E QUATRO MIL REAIS) 
VIGÊNCIA: De 06/03/2025 a 06/03/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 74, da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 07/2025. 
DATA DO CONTRATO: 06/03/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 06 de março de 2025.